ASSESSIL
Rosa Malena Braga 1Jiias37989197391

Treinamentos, Serviços Administrativos, Controle Interno,

Contabilidade e licitações
Rua Tomaz Lopes, 200-/ 1608- Praia de lracema- Fortaleza- CE -Cep 60060-260

PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: ROSA MALENA BRAGA DIAS 37989197391- CNPJ : 22.489.697/0001-49
ASSESSIL
PESSOA PARA CONTATO ROSA MALENA BRAGA DIAS TELEFONE: 85.99666.0159
DATA DA PROPOSTA: 05 DE FEVEREIRO DE 2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Contratação de prestação de serviços de apoio e desenvolvimento de rotinas
administrativas, a serem executados nas dependências da Controladoria do Município de Alto Santo, Estado do
Ceará.

Item Especificação Quant.

001 Contratação de prestação de serviços de apoio e
desenvolvimento de rotinas administrativas, a
serem executados nas dependências da 12
Controladoria do Município de Alto Santo/CE.

VALOR DA PROPOSTA:

Valor Global: R$ 81.000,00 (OITENTA E UM MIL REAIS)

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

Unidade R$ R$ Total
Unitário

mês 6.750,00 81.000,00

Inicio da execução dos serviços: A partir da data de assinatura da Ordem de Serviço, conforme definido no
Edital do Pregão Presencial N ° 003/2019-PP e seus anexos.

VALIDADE DA PROPOSTA:

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a partir da presente data.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:

Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de
qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

DECLARACÃO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação
das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial N ° 003/2019-PP e seus anexos.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL-AO 0374-3 -CONTA 10005-6

Atenciosamente,

RGA TOMAZ LOPES, 200 / 1608 - PRAIA DE IRACE'\lA- FORTALEZA- CE
CNPJ: 22.489.697/0001-49